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NU KAN KLINIKER I USA KÖPA TINEARITY G1 
VIA NATIONELL HANDELSPLATTFORM
Duearity Americas Inc har ingått ett samarbete med en nationell distributör i USA 
som har en unik digital handelsplattform för produkter inom området öron. 
Distributören har utvärderat Tinearity G1 och erbjuder Tinearity G1 till kliniker i hela 
USA.

Distributörsföretaget Oaktree Products har utvärderat Tinearity G1 och har beslutat att 
produkten ska inkluderas i bolagets handelsplattform, vilket innebär att produkten kan 
säljas och distribueras till kliniker i hela USA. Fördelen för Duearity är för det första att 
distributören har licens i samtliga delstater. För det andra har distributören högt 
förtroende bland kliniker vilket sätter en kvalitetsstämpel på Duearity som bolag och 
Tinearity G1 som produkt. För det tredje innebär samarbetet att kliniker på ett enkelt sätt 
kan beställa Tinearity G1 på Oaktrees handelsplattform. I förlängningen innebär detta en 
förenklad distriubutionskjedja där produkten via Oaktree skickas direkt till kliniker. Oaktree 
Products säljer enbart produkter inom området öron och hörsel samt enbart till profession 
och kliniker.

Duearity Americas Inc för samtal med fler distributörer i USA. Målet är att ingå ytterligare 
ett distributörsavtal under första kvartalet 2024 med ett bolag som har en väl utbyggd 
försäljningsorganisation i USA och som täcker väsentliga kanaler i landet.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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